
 

 
Jobopslag: Projektleder Ɵl Hoved- og Totalentrepriser hos Wils A/S 

꾟꾠꾤꾥꾡꾢꾣 Kom med på vores bygge-eventyr! Wils A/S, en fremtrædende entreprise- og udviklingsvirksomhed 
inden for hoved- og totalentrepriser. Vi leder eŌer en passioneret og dygƟg projektleder som med base i 
Silkeborg, kan varetage byggeprojektledelsen med henblik på at bringe vores visioner Ɵl live, fra 
grundlæggende ideer Ɵl færdige bygninger. 

Om Wils A/S: Vi er en mellemstor virksomhed, der praler af en diversificeret medarbejderstab inden for 
murer, tømrer, isolering, administraƟon, og ledelse. Vi står for kvalitet og innovaƟon i vores Ɵlgang Ɵl både 
B2B og B2C markederne. Som indehaver af Gazelle-prisen hele fem gange, er vi en virksomhed i vækst med 
et dynamisk miljø, der værdsæƩer ungdommelighed, friske ideer og faglig udvikling. 

Din Rolle: Som projektleder hos Wils A/S bliver du kernen i ledelsen af varierede byggeprojekter. Din opgave 
bliver at navigere projekterne fra start Ɵl slut, hvor du balancerer kundens forventninger, projektøkonomi og 
ressourceanvendelse. Du vil etablere projektplaner, håndtere logisƟk og sikre overholdelse af kvalitets- 
miljø- og sikkerhedsstandarder. 

Dine Opgaver: 

 Etablere og vedligeholde kvalitets- og Ɵdsplaner 
 Koordinere logisƟk og håndtere leverancer 
 Sikre kvalitet, miljøstandarder og arbejdssikkerhed 
 Fremme samarbejde inden for teamet og med eksterne partnere 
 BudgeƩering, økonomistyring og opfølgning på projektets fremskridt 
 EffekƟv kommunikaƟon med alle projektets aktører 
 DokumentaƟon og dialog med bygherrer og leverandører 

Dit Toolkit: 

 Uddannet bygningskonstruktør eller bygningsingeniør med 4-6 års relevant erfaring 
 Kompetent bruger af IT-værktøjer som Office-pakken, Bluebeam, Chisa, MS Project (fordele, men 

ikke et krav) 
 En selvstændig og beslutningsdygƟg personlighed med stærke tekniske færdigheder 
 Fremragende evne Ɵl netværk, kommunikaƟon og opbygning af relaƟoner 
 En struktureret og systemaƟsk Ɵlgang Ɵl opgaveløsning med høj kvalitetsbevidsthed 

Hvad vi Ɵlbyder: 

 En inspirerende arbejdskultur med plads Ɵl ideer og innovaƟon 
 Et dynamisk team af eksperter, prakƟkanter og lærlinge, der værdsæƩer samarbejde 
 Konstant mulighed for personlig og faglig udvikling 
 En solid ordrebog og en virksomhed i stærk vækst 

Er du klar Ɵl at sæƩe dit præg på byggebranchen? Send din ansøgning Ɵl jog@joboƩo.dk. For yderligere 
spørgsmål, kontakt Jens OƩo Grabau, JoboƩo RekruƩering på tlf. 2022 9736. 

Vi ser frem Ɵl at byde dig velkommen Ɵl Wils A/S! 뽒뽓뽔뽕뽖쀦貲쀧쀨뽽貛뽾쀩쀪뽿쀫鉾鉿쀬쀭쀮쀯쀰뽙蛣蛤蛥蛦蛩蛧蛨 

 


